КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2016 года № 4
с. Барашково

О внесении изменения в постановление Администрации Барашковского  сельсовета от 24 октября  2012 года № 31 «О Порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Барашковского сельсовета»

     В соответствии с Федеральным законом от 2 декабря 2013 года  № 336-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»», Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Барашковского сельсовета

постановляет:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Барашковского сельсовета от 24 октября  2012 года № 31 «О Порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Барашковского сельсовета» следующее изменение:

1) пункт 21  изложить в следующей редакции:

«21. Размер ежемесячной выплаты стимулирующего характера определяется в абсолютном размере:
	№ п/п
	Наименование должности
	Выплата стимулирующего характера (рублей в месяц)

	1
	Уборщица
	861,90

	2
	Водитель-пожарный
	2833,00

.».
          2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
  3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Барашковского сельсовета

                Т.Н. Кириллова